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Ympäristöluvan hakija 
 
 Lammintupa Ay, Tauriaisentie 28, 93999 Kuusamo, puh. 040 590 7380 
 
Asia Joukamon kalankasvatuslaitoksen ympäristö- ja vesitalousluvan lupamääräysten tarkis-

taminen, Kuusamo 
 
 
Hakemuksen pääasiallinen sisältö 
 
Kuvaus toiminnasta 

Joukamon kalankasvatuslaitos sijaitsee Kuusamon kaupungin Lämsänkylässä Jouka-
mojärvestä Vuolajärveen laskevan Kassanajoen varrella kiinteistöllä Maikku RN:o 8:7. 
Kalankasvatus on aloitettu nykyisessä laitoksessa 1980-luvun alkupuolella. Laitoksella 
kasvatetaan kirjolohia ruokakalaksi, säilytetään kaloja yli talven. Laitoksella kasvatettuja 
kirjolohia perataan laitosalueen läheisyydessä olevassa perkaamossa.  
 
Vesi johdetaan laitokselle Kassanajoesta kanavaa pitkin. Vettä saadaan johtaa nykyisen 
lupapäätöksen mukaisesti 1.5.–30.9. enintään 500 l/s ja muulloin 300 l/s. Kalat kasvate-
taan neljässä maauoma-altaassa, joista vesi johdetaan lietetaskuilla varustetun selkey-
tysaltaan kautta Vuolajärveen laitoskiinteistön rannassa. Kasvatettava kalamäärä on 
noin 30 000 kg vuodessa. Kalojen ruokintaan saa käyttää kuivarehua enintään 
33 000 kg vuodessa ja vesistöön joutuva fosforikuormitus saa olla enintään 190 kg vuo-
dessa ja kasvatuskaudella enintään 1,5 kg vuorokaudessa kuukausikeskiarvona lasket-
tuna. Lietettä on poistettu imuroimalla selkeytysaltaasta lietealtaaseen kaksi kertaa kas-
vatuskaudessa. Selkeytynyt vesi imeytyy maahan ja laskeutunut liete kuljetetaan kyn-
nöspellolle. Perkaamon jätevedet johdetaan umpisäiliöön tai imeytyskentälle, josta liete 
kuljetetaan kynnöspellolle loppukesästä. 
 
Kalat ruokitaan kuivarehulla käsin ja automaattiruokintana. Laitoksella on käytetty vuosi-
na 2005–2010 keskimäärin rehua noin 30 800 kg vuodessa (vaihtelu 26 000–33 000), 
kasvatettu kalaa 30 000 kg vuodessa (vaihtelu 23 600–32 700) sekä aiheutettu vesis-
töön 160 kg:n fosforikuormitus vuodessa (vaihtelu 132–197). Kuolleet kalat käytetään 
koiratarhalla ruuaksi ja perkausjätteet viedään suurpetojen kuvaus/katselupaikalle. Tyh-
jentyneet rehusäkit kierrätetään.  
 
Hakemuksen mukaan laitokselle on tarkoitus johtaa vettä nykyisen luvan mukainen 
määrä ja nykyisen luvan mukaisesti käyttää kuivarehua enintään 33 000 kg vuodessa ja 
laskennallinen fosforikuormitus olisi 190 kg vuodessa ja kasvatuskaudella 1,5 kg vuoro-
kaudessa kuukausikeskiarvona laskettuna. 
 
Hakija esittää käyttö- ja vaikutustarkkailua jatkettavaksi nykyisen ohjelman mukaisesti, 
mutta kuormitustarkkailua esitetään harvennettavaksi siten, että siihen kuuluisi yksi 
näytteenottokerta kesä-, heinä-, elo- ja syyskuussa. Nykyisen ohjelman mukaan kuormi-
tustarkkailunäytteitä otetaan mainittuina kuukausina kaksi kertaa kuukaudessa. 

 
Vaikutus- ja vahinkoarvio 
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Hakemuksen mukaan laitoksen kuormituksen vaikutusta ei ole vuosien 2005–2011 ve-
denlaatutietojen perusteella havaittavissa Vuolajärvessä, paitsi aivan kalankasvatuslai-
toksen välittömällä lähivesialueella Vuolajärvessä voi ajoittain ilmetä laitoksen fosfori- ja 
typpikuormituksesta johtuvaa tavanomaista voimakkaampaa verkko- ja katiskapyydys-
ten limoittumista. 
 

Asiakirjojen nähtävänäpito 
 

Asiakirjat ovat nähtävänä 17.2.–19.3.2012 Kuusamon kaupunginkansliassa. 
 
Asiakirjoihin voi tutustua myös Pohjois-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupavas-
tuualueen toimitiloissa Oulussa. 

 
Mahdollisuus muistutusten ja mielipiteiden esittämiseen 
 

Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saat-
taa koskea (asianosainen). Muilla kuin asianosaisilla on oikeus esittää mielipiteensä ha-
kemuksen johdosta. 
 

Ohjeet muistutusten ja mielipiteiden tekemiseen 
 

Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet voidaan esittää vapaamuotoisesti. 
 
Muistutuksista tulee käydä ilmi seuraavat seikat: 
- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero arki-

sin 
- yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä diaarinumero PSAVI/152/04.08/2011 
- mikäli muistutus koskee kiinteistöä, kiinteistön nimi, rekisterinumero, kiinteistörekis-

terikylä ja kunta  
- ne hankkeeseen liittyvät asiat, jotka muistuttaja haluaa tuoda hakemusta käsittele-

vän lupaviranomaisen tietoon  
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti 
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti, selvitys 

asiamiehen toimivallasta. 
 
Muistutusten ja mielipiteiden toimittaminen ja määräpäivä 
 

Kirjalliset muistutukset, vaatimukset ja mielipiteet on toimitettava kahtena kappaleena 
Pohjois-Suomen aluehallintoviraston kirjaamoon viimeistään 19.3.2012. Kirjaamo 
on avoinna arkisin klo 8.00–16.15. Kirjelmän voi toimittaa myös postitse, telekopiona tai 
sähköpostilla. Aluehallintoviraston yhteystiedot ovat kuulutuksen alalaidassa. 

 
Lisätietoja Asian esittelijä: ympäristöneuvos Mikko Keränen, puh. 0400 364 121 tai 020 636 1020. 
 

 
Lupasihteeri  Eeva Suutari 


